C:\Users\Administrator\Downloads\12 Khac phuc sat lo bo bao tu nguon quy PCTT tinh.doc

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ ÔN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1287/UBND-XDCB  Trà Ôn, ngày 19 tháng 6 năm 2020

V/v đầu tư công trình khắc phục

sạt lở bờ bao từ nguồn Quỹ

phòng chống thiên tai của tỉnh

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

Xét Tờ trình số 304/TTr.PNN&PTNT, ngày 17/6/2020 của Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn huyện Trà Ôn về việc xin chủ trương đầu tư công trình khắc phục

sạt lở bờ bao.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến:

1/- Thống nhất đầu tư công trình khắc phục sạt lở bờ bao từ nguồn Quỹ phòng

chống thiên tai của tỉnh, với các nội dung như sau:

 - Tên công trình: Kèm theo danh mục chi tiết từng công trình.

 - Chủ đầu tư: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Trà Ôn.

 - Địa điểm đầu tư, quy mô, kinh phí: Theo danh mục công trình kèm theo.

- Ước tổng mức đầu tư: 560.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi triệu đồng).

- Nguồn vốn đầu tư: Quỹ phòng chống thiên tai tỉnh.

- Thời gian thực hiện: Năm 2020.

- Hình thức quản lý: Chủ đầu tư trực tiếp điều hành, tổ chức, quản lý thực hiện.

2/- Trách nhiệm của Chủ đầu tư: Phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức thực

hiện theo đúng các quy định hiện hành./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND xã Thiện Mỹ, Trà Côn,

  Nhơn Bình;

- Đăng trang web;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Kế Truyền

		2020-06-19T16:24:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T16:24:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!